別　紙

年　　月　　日
一般社団法人家畜改良事業団
　理事長あて
住　所
事業実施主体又は検定組合長

乳量計貸与申請書

　「乳用牛群検定にかかる乳量計の貸与要領」に基づき、下記のとおり乳量計の貸与を
申請します。

記

１　乳量計型式及び台数
　（１）ツルーテスト社製ミルクメータ
                                            (ＦＶ型のみ選択)
	型式　Ｆ型　　フラスコ　３３㎏　　サンプル　１８cc（富士平製ｻﾝﾌﾟﾙ瓶30）
	　　　ＦＶ型            ５０㎏              ３０cc
						　　８０cc　　台数

　（２）ワイカト社製ミルクメータ（４２㎏）

	型式　ＭＫ５          台数

２　希望貸与開始年月日（申請から１カ月程度を要します）

３　契約者
　　住　所　及び　電話番号、担当者名
　　団体名、契約者名

４　乳量計を送付する場所（乳量計の管理を行う場所）
　　住　所　及び　電話番号、担当者名
　　団体名